

SZERZŐDÉS ODAÍTÉLÉSÉRŐL SZÓLÓ HIRDETMÉNY

1. a) Az Ajánlatkérő neve, címe, telefon- és faxszáma, elektronikus levelezési címe:

Ajánlatkérő neve: HM Védelemgazdasági Hivatal (HM VGH)

Címe: 1135 Budapest, Lehel u. 35-37.

Telefon: (06-1) 433-8015

Telefax: (06-1) 433-8007

b) A választott eljárás fajtája:

2016. évi XXX. törvény (továbbiakban: Vbt.) III. rész, 71. § szerinti nemzeti, tárgyalásos védelmi beszerzési eljárás

c) Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén ennek indokolása: ---

d) A beszerzés tárgya, mennyisége (CPV kódokkal):

Tárgya: Kivitelezési szerződés keretében „*Kecskemét, MH 59. Szentgyörgyi Dezső Repülőbázis, területrehabilitáció*”

Mennyisége:

A területen 89.058 m²-en feltárt 52.000 m³, zömében inert építési-bontási hulladék-egy ütemben elvégzendő kezelése.

A részletes műszaki követelményeket a Részvételi Dokumentáció I. fejezetét képező „Műszaki dokumentáció” tartalmazza.

e) Eredményes volt-e az eljárás: Igen

f) Eredménytelen eljárás esetén az eredménytelenség indoka: ---

g) Az írásbeli összegezés megküldésének az időpontja: 2021. február 22.

h) Az ajánlatok elbírálásának szempontja: Vbt. 61. § (2) bekezdés a) pontja alapján a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

i) A beérkezett ajánlatok száma: 1 db, azaz egy darab

2. a) A nyertes ajánlattevő neve és címe: WasteVital Trans Fuvarozó Kft.,

1124 Budapest, Bűrök utca 34-36.

b) A kifizetésre kerülő ár vagy ártartomány (minimum/maximum): nettó:1 498 623 030,- Ft + nettó 149 862 303,- Ft tartalékkeret.

c) Az ajánlatok elbírálásakor figyelembe vett legalacsonyabb és legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

1. Ajánlattevő neve: WasteVital Trans Fuvarozó Kft.

I. részfeladat:

Megnevezés	Nettó ár (Ft)	ÁFA 27%	Bruttó ár (Ft)
Organizációs terv, Földmunkaterv, Minőségterv, Teljesítési ütemterv, Pénzügyi ütemterv, Technológiai utasítás, Egyéb szükséges tervek elkészítése	49 680 000	13 413 600	63 093 600

II. részfeladat:

Megnevezés	Nettó ár (Ft)	ÁFA 27%	Bruttó ár (Ft)
Kivitelezés előkészítő munkálatok	286 498 000	77 354 460	363 852 460

III. részfeladat:

Megnevezés	Nettó ár (Ft)	ÁFA 27%	Bruttó ár (Ft)
Kivitelezési munkálatok	1 162 445 030	313 860 158	1 476 305 188

Megnevezés	Nettó ár (Ft)	ÁFA 27%	Bruttó ár (Ft)
Mindösszesen (I+II+III. részfeladat)*:	1 498 623 030	404 628 218	1 903 251 248

Tartalékkeret (a nettó ajánlati ár 10 %-a): 149 862 303,- Ft (nettó Ft)

d) Az eljárást megindító felhívás feladásának vagy megküldésének időpontja:

2021. január 12.

3. A beszerzés azon része, melynek teljesítésére a nyertes ajánlattevő harmadik személlyel szerződést köt, valamint annak értéke: -

4. Egyéb információk:

Szerződés azonosító: 12-173/VGH/Vbt/IBI/139/2020-01-0HA

Budapest, 2021. március 23.



Ballainé Krikker Zsuzsanna dandártábornok
főigazgató